
Yleisten luokkien SM-kilpailut 2021
Tornion Jousiampujat (TojaSM21)
Pohjan Stadion, 07.08.2021 - 08.08.2021

Maa/Seura Jakso Tausta Kilpailijan tunnus Kilpailija Ikäluokka Alalk. Luokka Sarja 1 2 3 4 5 Tila Kuva

ACH ACHILLES

1 002B 40402500 NÄSÄNEN Arto Y R Y

1 001B 40146590 NIKKANEN Markus Y 0 R Y

ÄJA Äetsän Jousiampujat

1 043A 40234247 KORHONEN Markus Y 0 I Y

ARCUS Arcus

1 037B 40169989 KINNUNEN Asko Y 0 B Y

1 038B 60392956 SUNDMAN Marko Y 0 B Y

ART ARTEMIS

1 003B 60429317 NORDSTRÖM Fred Y R Y

BJ1 BJ1 - KAARTINEN-WIRKKALA

1 033A 40140332 KAARTINEN Sari N 0 B N

1 034A 40140660 WIRKKALA Elisa N 0 B N

BJ2 BJ2 KINNUNEN-SUNDMAN

1 037B 40169989 KINNUNEN Asko Y 0 B Y

1 038B 60392956 SUNDMAN Marko Y 0 B Y

BJ3 BJ3 RUNSALA - PIHLAJANIEMI

1 036B 40415168 RUNSALA Kim Y 0 B Y

1 042A 27530359 PIHLAJANIEMI Raimo Y 0 I Y

CJ1 CJ1

1 028A 60288468 HÄMÄLÄINEN Ville Y C Y

1 026A 60441016 MANUNEN Mikko Y C Y

1 032A 29298893 RUTONEN Mika Y C Y

CJ2 CJ2

1 031A 21830822 JUUTILAINEN Mikko Y C Y

1 019A 40396808 NISULA Satu N C N

1 020A 40482377 RAUNIO Heli N C N

CJ3 CJ3 - MARTIN-HUMALAJOKI

1 029A 40147422 HUMALAJOKI Aulis Y 0 C Y

1 031B 40485123 MARTIN Vesa Y 0 C Y

CJ4 CJ4 - RYTKY-TASKILA

1 027A 40140126 RYTKY Lauri Y 0 C Y

1 030B 40132252 TASKILA Timo Y 0 C Y

CJ5 CJ5 RIIPPI-PIHLAJANNIEMI

1 022A 6400018 PIHLAJANIEMI Ville Y C Y

1 023A 40215075 RIIPPI Joonas Y 0 C Y

CJ6 CJ6 TELLA - FORSBERG

1 028B 40140315 FORSBERG Jere Y C Y

1 024A 40341403 TELLA Matti Y 0 C Y

DIANA Vaasan Diana-57

1 039A 40331807 KETELÄ Tapio Y 0 B Y

ERÄ Tapanilan Erä

1 030A 40224624 PELTONIEMI Antti Y 0 C Y

1 011A 26942414 RONKANEN Sampo Y 0 R Y

1 015A 40369670 BOTTINELLI Gajane N 0 R N

1 017B 40312001 PÖLKKI Annika N 0 R N

HOOD Robin Hood

1 028B 40140315 FORSBERG Jere Y C Y

1 024A 40341403 TELLA Matti Y 0 C Y

1 021A 31216973 LAURILA Anne N 0 C N
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INJO Inarinjärven Jouset

1 035A 40473005 KOTIKANGAS Markku Y B Y

1 036A 60292141 KYRÖ Tarmo Y B Y

1 037A 40143715 RAUHALA Timo Y B Y

1 038A 60242806 TAIKINA-AHO Antero Y B Y

1 040A 60283932 KUMPULA Jouko Y 0 LB Y

1 033B 60417844 SEURUJÄRVI Sari N B N

JJA Järvenpään Jousiampujat

1 034B 60166816 ALAKYLMÄNEN Matti Y 0 B Y

JO-JU Jousi-Jussit

1 017A 40148346 PERÄLÄ Peppi N 0 R N

JYSU Jyväs-Sulka

1 025B 29190386 KANGASMÄKI Arto Y 0 C Y

1 004B 40292023 LEHTOMÄKI Esa Y 0 R Y

KO-SU Koillis-Savon Sulka

1 025A 40472403 MONTONEN Janne Y 0 C Y

KU-RY Kurikan Ryhti

1 005B 34652482 VAINIONPÄÄ Petri Y 0 R Y

KYJO Kymen Jousi

1 006B 40140885 RONKANEN Perttu Y 0 R Y

1 016A 40280418 KUOPPA Taru N R N

LA-VA Lahden Vasama

1 007A 60251080 NUUTTILA Arto Y R Y

LJ Lapin Jousi

1 008A 24350147 AARTOLA Jouni Y 0 R Y

1 009A 40242553 KALLATSA Jukka Y 0 R Y

1 010A 25123357 RANNIKKO Seppo Y 0 R Y

LRJ Länsirajan Jousiampujat

1 015B 60420601 HARILA Nea N 0 R N

OJM Oulun Jousimiehet

1 026B 40141705 NEVALAINEN Vesa-ville Y C Y

1 001A 60345888 KINNUNEN Lauri Y R Y

1 002A 40132227 KOKKILA Henri Y 0 R Y

1 003A 40152261 NISKANEN Tapani Y 0 R Y

1 004A 40140445 PIIPPO Samuli Y 0 R Y

1 005A 40482445 VÄHÄLUMMUKKA Eetu Y 0 R Y

1 033A 40140332 KAARTINEN Sari N 0 B N

1 034A 40140660 WIRKKALA Elisa N 0 B N

1 013A 40199852 KUKKOHOVI Heli N 0 R N

1 014A 40360379 NISKANEN Hanna N 0 R N

PJA Porin Jousiampujat

1 032B 40140283 LEHTONEN Kaj Y C Y

POJO Pohjan Jousi

1 035B 40140348 AHO Vesa Y 0 B Y

1 021B 60242141 AULA Ari Y 0 C Y

1 022B 60284842 HELSKE Kalle Y 0 C Y

1 023B 40140796 HILTUNEN Lasse Y 0 C Y

1 024B 40161747 SIMULA Rauno Y 0 C Y

1 042B 40140086 OJALA Jouko Y I Y

1 039B 40141956 HAUTAMÄKI Juho Y 0 LB Y

1 040B 40465345 NIEMENMAA Jussi Y 0 LB Y

1 008B 40140589 SEPPÄLÄ Sakari Y 0 R Y

1 019B 60246376 AULA Sanni N 0 C N
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RI-JO Riihi-Jouset

1 027B 40150018 LOITOKARI Pekka Y C Y

1 020B 24643320 RAUTIO Johanna N C N

1 018A 40140105 BACKMAN Anne N R N

RJ1 RJ1 - LASSILA-TUKIAINEN

1 016B 40144930 LASSILA Ida-Lotta N R N

1 018B 40209275 TUKIAINEN Iida N 0 R N

RJ10 RJ10

1 008A 24350147 AARTOLA Jouni Y 0 R Y

1 009A 40242553 KALLATSA Jukka Y 0 R Y

1 010A 25123357 RANNIKKO Seppo Y 0 R Y

RJ11 RJ11 KOKKILA - VÄHÄLUMMUKKA

1 002A 40132227 KOKKILA Henri Y 0 R Y

1 005A 40482445 VÄHÄLUMMUKKA Eetu Y 0 R Y

RJ2 RJ2 - KUOPPA-RONKANEN

1 006B 40140885 RONKANEN Perttu Y 0 R Y

1 016A 40280418 KUOPPA Taru N R N

RJ3 RJ3 - TEKONIEMI-PYYLANMPI

1 009B 40170936 PYYLAMPI Tero Y 0 R Y

1 010B 40135488 TEKONIEMI Antti Y R Y

RJ4 RJ4 - NISKANEN-NISKANEN

1 003A 40152261 NISKANEN Tapani Y 0 R Y

1 014A 40360379 NISKANEN Hanna N 0 R N

RJ5 RJ5 BOTTINELLI-RONKANEN

1 011A 26942414 RONKANEN Sampo Y 0 R Y

1 015A 40369670 BOTTINELLI Gajane N 0 R N

RJ6 RJ6 - VIKSTRÖM-VIKSTRÖM

1 006A 40238656 VIKSTRÖM Antti Y 0 R Y

1 007B 60243698 VIKSTRÖM Pentti Y 0 R Y

RJ7 RJ7 - HORTO-EEROLA

1 013B 40073484 EEROLA Milla N R N

1 014B 40339385 HORTO Hanne N 0 R N

RJ8 RJ8 - KUKKOHOVI-PIIPPO

1 004A 40140445 PIIPPO Samuli Y 0 R Y

1 013A 40199852 KUKKOHOVI Heli N 0 R N

RJ9 RJ9 NIKKANEN-NÄSÄNEN

1 002B 40402500 NÄSÄNEN Arto Y R Y

1 001B 40146590 NIKKANEN Markus Y 0 R Y

SIV Sherwoodin Iloiset Veikot

1 012A 23289031 SISTONEN Antero Y 0 R Y

SULKA Oulaisten Sulka

1 006A 40238656 VIKSTRÖM Antti Y 0 R Y

1 007B 60243698 VIKSTRÖM Pentti Y 0 R Y

TEJA Teuvan Jousiampujat

1 036B 40415168 RUNSALA Kim Y 0 B Y

1 022A 6400018 PIHLAJANIEMI Ville Y C Y

1 023A 40215075 RIIPPI Joonas Y 0 C Y

1 042A 27530359 PIHLAJANIEMI Raimo Y 0 I Y

1 041A 28546999 VIITANEN Timo Y 0 LB Y

1 011B 40419373 KORMANO Luukas Y 0 R Y
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TJA Tampereen Jousiampujat

1 009B 40170936 PYYLAMPI Tero Y 0 R Y

1 010B 40135488 TEKONIEMI Antti Y R Y

1 013B 40073484 EEROLA Milla N R N

1 014B 40339385 HORTO Hanne N 0 R N

TOJA Tornion Jousiampujat

1 027A 40140126 RYTKY Lauri Y 0 C Y

1 030B 40132252 TASKILA Timo Y 0 C Y

1 041B 60290027 PEURA Mikko Y 0 I Y

VIRJA Virtain Jousiampujat

1 029A 40147422 HUMALAJOKI Aulis Y 0 C Y

1 031B 40485123 MARTIN Vesa Y 0 C Y

VJA Varkauden Jousiampujat

1 028A 60288468 HÄMÄLÄINEN Ville Y C Y

1 026A 60441016 MANUNEN Mikko Y C Y

1 032A 29298893 RUTONEN Mika Y C Y

WT Wilhelm Tell

1 031A 21830822 JUUTILAINEN Mikko Y C Y

1 019A 40396808 NISULA Satu N C N

1 020A 40482377 RAUNIO Heli N C N

1 016B 40144930 LASSILA Ida-Lotta N R N

1 018B 40209275 TUKIAINEN Iida N 0 R N

Osallistuminen

1 2 3 4 5 1 Henkilökohtainen karsinta 2 Henkilökohtainen pudotus- ja finaalikierros

3 Joukkuekilpailun karsintakierros 4 Jouekkuekilpailun pudotus- ja finaalikierros 5 Sekajoukkue-finaali
Kyllä Ei

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

4/4 Osallistujalista (maat/seurat) - 20210726.191001

http://www.tcpdf.org

